	N° de
compte
	Intitulé du compte
	Cumuls débit
	Cumul crédit
	Solde débiteur
	Solde créditeur

	44520011
	TVA due intracommunautaire novembre
	0,00
	2 352,00
	
	2 352,00

	44551011
	TVA à décaisser novembre
	0,00
	0,00
	
	0,00

	44562011
	TVA déductible / Immobilisations novembre
	17 479,00
	0,00
	17 479,00
	

	44566011
	TVA déductible / ABS novembre                                      
	15 023,00
	1 797,00
	13 226,00
	

	44571011
	TVA colleclée / ventes de meubles novembre                    
	2 125,00
	41 031,00
	
	38 906,00

	44571111
	TVA collectée / prest. services encaissées novembre                    
	0,00
	7 742,00
	
	7 742,00

	44571211
	TVA colleclée / livraison à soi-même novembre
	0,00
	9 114,00
	
	9 114,00

	44588000
	TVA à régulariser / prestations de services                      


	2 092,80
	3 504,00
	
	1 411,20

	ACHAT   UNION  EUROPEENNE

	60720011
	Acquissions intracom. novembre
	12 000,00
	0,00
	12 000,00
	

	VENTES ET PRESTATIONS DE SERVICES 

	70600000
	Prestations de services en attente d'encaissement       
	1 0 677,55
	17 877,55
	
	7 200,00

	70600011
	Prestations de services encaissées en novembre 
	0,00
	39 500,00
	
	39 500,00

	70710011
	Ventes de meubles Fronce novembre                              
	10 841,84
	209 341,84
	
	198 500,00

	70720011
	Livraisons intracom. exonérées novembre                                  
	0,00
	25 000,00
	
	25 000,00

	70730011
	Exportations exonérées novembre
	0,00
	52 500,00
	
	52 500,00

	72000011
	Production immobilisée novembre
	0,00
	46 500,00
	
	46 500,00


Balance au 30 NOV 








